
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572)  oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady 
Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na 
rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570 i 705) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 217.091.436,16 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      202.387.980,02 zł, 

b) dochody majątkowe:   14.703.456,14 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 217.303.964,16 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     191.088.622,90 zł, 

b) wydatki majątkowe:  26.215.341,26 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w łącznej wysokości 573.823,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia;  

3) dokonuje się zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem 
środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 973



w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 973



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 338 744,00 1 338 744,00

Ochotnicze straże pożarne 14 500,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Pozostała działalność 310 000,00 310 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 86 800 133,00 86 800 133,00

Szkoły podstawowe 33 601 359,89 33 934 063,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 721 932,00 3 765 425,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544 853,00 551 052,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 365,00 434 424,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 234 151,00 1 251 611,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
41 606,00 37 036,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 649 100,00 22 902 113,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 755 840,00 1 760 892,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 326,00 7 319,40

Przedszkola 21 018 601,42 21 073 157,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314 735,00 1 322 573,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 283,00 175 400,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 113 972,00 5 159 572,00

Świetlice szkolne 1 970 219,00 1 969 350,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 628,00 263 347,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 057,00 35 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 882,00 89 524,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 451 058,00 1 461 058,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 514,00 117 588,47

Licea ogólnokształcące 6 423 765,75 6 472 397,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 596,00 775 743,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 200,00 100 646,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 091,00 229 746,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 569,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 581 510,00 4 640 540,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 385 400,00 347 255,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 927,62

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 478 029,35 3 481 020,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 261,00 196 690,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 096,00 28 157,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 803 285,00 805 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 557 926,65 4 595 220,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 827,00 18 761,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 012,00 605 512,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 677,00 85 461,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 359,00 213 669,62

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 950,00 6 150,00

5 500,80

784,00

2 310,62

200,00

429,75

61,25

2 500,00

80150 37 293,83

-65,50

4 569,50

59 030,05

-38 144,10

927,62

80149 2 991,00

80120 48 631,64

10 147,26

1 446,24

10 655,07

245,00

-6 357,30

450,00

10 000,00

-6 925,53

7 838,64

1 117,20

45 600,00

80107 -868,83

1 719,00

-4 569,50

253 013,95

5 052,68

-1 006,60

80104 54 555,84

80101 332 703,59

43 493,70

6 199,56

13 059,76

17 460,04

200,00

75495 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

Załącznik nr 1

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

-200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 973



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 107 290,19 3 137 872,58

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 622,46 248 603,98

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

77 148,00 79 933,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 118,00 1 095,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 667,00 10 924,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 1 356,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 109,00 3 311,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 964,00 45 464,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 832,00 3 642,83

Pozostała działalność 10 208 295,00 9 730 202,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 454 900,00 448 055,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149 010,00 1 079 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 508,00 135 618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 624 913,00 636 506,75

4480 Podatek od nieruchomości 881,00 1 193,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 688,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
22 100,00 22 197,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 644,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 665,00 4 646,61

851 Ochrona zdrowia 1 804 154,00 1 804 154,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 105 000,00 1 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 602,00 24 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 530,00 44 819,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 878,00 12 256,00

852 Pomoc społeczna 17 584 921,33 17 584 921,33

Dodatki mieszkaniowe 1 339 046,00 1 339 046,00

3110 Świadczenia społeczne 1 100 000,00 1 099 454,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 813,00 12 747,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 5 447,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 295 778,46 5 295 778,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 835,00 186 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 500,00 107 787,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 745,00 83 745,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 543 138,00 2 543 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 619,00 81 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 109,00 225 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 509,00 46 298,00

Pozostała działalność 3 051 710,87 3 051 710,87

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 538,79 41 155,91

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 886,21 4 841,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 61 889,90 60 887,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 280,10 7 162,21

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 546,16 21 931,23

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 416,84 2 579,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 168 056,00 1 168 056,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 145 015,00 145 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 310,00 1 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 583,00 6 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 1 362,00

85415 0,00

-25,00

-128,00

153,00

-1 002,19

-117,89

1 385,07

162,93

0,00

-926,00

2 789,00

85295 0,00

-382,88

-45,04

-2 287,00

-4 713,00

7 000,00

85228 0,00

-1 863,00

85215 0,00

-546,00

-66,00

612,00

85219 0,00

85154 0,00

-667,00

-711,00

1 378,00

0,00

-312,00

97,37

-403 644,00

-18,39

0,00

-6 844,37

-69 387,00

-9 890,00

11 593,75

312,00

202,30

1 500,00

810,83

80195 -478 092,64

-2 018,48

80152 2 785,57

-22,16

257,85

36,75

30 582,39

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 973



855 Rodzina 20 125 095,00 20 125 095,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 971 434,00 12 971 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066 563,00 1 065 032,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 13 617,00

Wspieranie rodziny 580 818,00 580 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 146,00 19 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 085,00 73 001,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 16 341,00

Pozostała działalność 269 901,42 269 901,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 310,00 1 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 583,00 6 455,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 1 362,00

217 303 964,16 217 303 964,16

-128,00

153,00

Razem: 0,00

-4 171,00

-84,00

4 255,00

85595 0,00

-25,00

0,00

85502 0,00

-1 531,00

1 531,00

85504 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 973



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

758 75814 2100 U 171 256,00 171 256,00

852 85214 2100 U 1 360,00 1 360,00

855 85595 2100 U 67 486,00 67 486,00

240 102,00 0,00 240 102,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

852 85214 3290 U 1 360,00 1 360,00

855 85595 3290 U 65 461,42 65 461,42

855 85595 4350 U 2 024,58 2 024,58

801 80101 4350 U 13 784,42 13 784,42

801 80101 4750 U 8 500,00 -4 569,50 3 930,50

801 80101 4850 U 1 796,00 -1 006,60 789,40

801 80120 4350 U 4 804,75 4 804,75

801 80120 4750 U 0,00 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 0,00 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 000,00 97,37 5 097,37

801 80195 4850 U 1 000,00 -18,39 981,61

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4370 U 15 689,27 15 689,27

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 9 771,69 9 771,69

801 80101 4750 U 5 000,00 5 000,00

801 80101 4850 U 1 000,00 1 000,00

801 80104 4350 U 4 078,91 4 078,91

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 607,00 607,00

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 26 220,03 26 220,03

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

240 102,00 0,00 240 102,00

SP Nr 36

Organ1

1

ZSP nr 3

2

3

4

5

Załącznik nr 2

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

razem

razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 2

ZSP nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 973


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-05T12:31:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




